MUNICÍPIO DE BOQUIM/SE

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 - PMB

O MUNICÍPIO DE BOQUIM, através da Comissão

Permanente de Licitação, nomeada por Portaria nº 01 de

02 de janeiro de 2023, torna público para conhecimento

dos interessados o Chamamento Público nº 02/2023 -

PMB, que tem por Objeto: o credenciamento de

LEILOEIROS OFICIAIS para conduzir o Leilão

Público de Veículos e maquinários Usados e Bens

Móveis inservíveis que compõem o patrimônio do

município de Boquim/SE, incluindo os demais Fundos

e Autarquias Municipais. A inscrição e o recebimento dos

documentos de habilitação, se dará a partir do dia

24/11/2023 das 08:00h às 12:00h, até as 09:00h do dia

21/12/2023. TIPO: CREDENCIAMENTO. PARECER

DO JURÍDICO: Decreto nº 21.981/32, Lei 8.666/93, e

ainda, pelas demais condições fixadas no Edital.

INFORMAÇÕES: Pça José Mª de Paiva Mello, nº. 026,

centro Boquim/SE, na sala da CPL/PMB. Fone: (79) 3645-

1919.

Boquim (SE), 22 de novembro de 2023.

                  Carlos Eduardo Ávila de Oliveira

Presidente CPL/PMB